Bundan dolayı her İbâdî, hem İbâdîyye

mezhebinin inanç esaslarına ve ameli ahkâmına sıkı sıkıya

bağlanacak hem de Azzabe'nın emirlerine bağlılıkta ve toplumsal

vazifelerini yerine getirmekte kusur etmeyecektir.82

3-Şeyh Halfan bin Cümeyyil es-Siyâbî’nin Yaklaşımı

Şeyh Halfan bin Cümeyyil es-Es-Siyâbî 1307/1890*1392/1973

Uman’ın İzkâ vilâyetinde doğmuştur. Olgunluk çağına ermeden

babasını kaybetmiştir. Yetim ve geçim darlığı içinde tahsiline

devam etmiştir. Ülkesinde evkâf vekilliği, Nahl beldesinde

81 Sabri Hizmetli, “İbâdîlikte Azzabe”, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, Ankara,